
ZARZĄDZENIE NR 134/2020 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz.869) oraz § 11 Uchwały Nr VIII/60/2019 Rady Gminy Wąsosz z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

᠆ zwiększyć dochody o kwotę 9.240,00  zł. 

᠆ zmniejszyć dochody o kwotę 9.500,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

᠆ zwiększyć wydatki o kwotę 12.240,00 zł. 

᠆ zmniejszyć wydatki o kwotę 12.500,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 20.230.092,76 zł. z tego: 

᠆ bieżące w wysokości - 18.707.482,76 zł. 

᠆ majątkowe - 1.522.610,00 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 22.181.498,76 zł. z tego: 

᠆ bieżące w wysokości - 17.369.164,76 zł. 

᠆ majątkowe w wysokości - 4.812.334,00 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku      
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

Id: 0356E3D2-3FCF-4CBA-81F0-B6696A2FFC16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 134/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 23 września 2020 r. 

DOCHODY - ZMIANY 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 79 500,00 -9 500,00 70 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 79 500,00 -9 500,00 70 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

79 500,00 -9 500,00 70 000,00 

Razem:    79 500,00 -9 500,00 70 000,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5.373.792,00 9 240,00 5.383.032,00 

 85504  Wspieranie rodziny 131 000,00 9 240,00 140 240,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

131 000,00 9 240,00 140 240,00 

Razem:    131 000,00 9 240,00 140 240,00 
  

dochody ogółem:                                      20.230.092,76 
bieżące w tym                                               18.707.482,76 
środki z UE (art.5 ust.1pkt 2 i 3)                          278.330,00 
dochody majątkowe w tym:                                1.522.610,00 
środki z UE (art.5ust.1 pkt 2 i 3)                            560.323,00 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        1.522.610,00 

Id: 0356E3D2-3FCF-4CBA-81F0-B6696A2FFC16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 134/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 23 września 2020 r. 

WYDATKI - ZMIANY 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3.855.239,00 0,00 3.855.239,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1.365.500,00 0,00 1.365.500,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 3 000,00 23 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 800,00 -2 000,00 3 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 99 500,00 -9 500,00 90 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 99 500,00 -9 500,00 90 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 99 500,00 -9 500,00 90 000,00 

Razem:    127 300,00 -9 500,00 117 800,00 

  

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5.373.792,00 9 240,00 5.383.032,00 

 85504  Wspieranie rodziny 131 000,00 9 240,00 140 240,00 
  3110 Świadczenia społeczne 126 775,00 8 942,00 135 717,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 225,00 298,00 4 523,00 

Razem:    131 000,00 9 240,00 140 240,00 
  
wydatki ogółem                                                                                            22.181.498,76 
wydatki bieżące w tym:                                                                               17.369.164,76 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       9.796.336,42 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            6.346.980,25 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         3.449.356,17 
dotacje na zadania bieżące                                                                                847.787,20 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           6.470.905,42 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        234.135,72 
wydatki na obsługę długu                                                                                    20.000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              4.812.334,00 
programy z udziałem środków o których mowa w art.5ust.1pkt 2 i 3                       1.347.830,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     4.812.334,00 

Id: 0356E3D2-3FCF-4CBA-81F0-B6696A2FFC16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 134/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 23 września 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Zadania zlecone: 

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego zwiększono plan dochodów i wydatków 
w rozdziale 85504 o kwotę 9.240,00 zł na wypłatę świadczenia dobry start oraz kosztów jego obsługi. 

Zadania własne: 

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego zmniejszono plan dochodów i wydatków 

w rozdziale 85415 o kwotę 9.500,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów. 

W rozdziale 75023 dokonano przeniesień między paragrafami na planowane przyszłe wydatki.

Id: 0356E3D2-3FCF-4CBA-81F0-B6696A2FFC16. Podpisany Strona 1




